

Reparația Capitala a holului și reparația pardoselei in sala de dans a Palatului Municipal de Cultura mun.Bălți

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Demolarea incalzire

Valoarea de deviz 4 012,60 lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-----------|-----------------------------------|---|------|--|-------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 01-01-2000: | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|----|---------------|---------------------------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7136040011800 | Instalator incalzire | h-om | 49,908 | 52,57 | 2 623,664 |
| | | Total manopera | | | | 2 623,664 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 0,000 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 0,000 |

Total:

| | | |
|--|----------|-----------|
| Cheltuieli directe | p. | 2 623,664 |
| Социальное и медицинское страхование (ПЗ) * 22,5 % | 22,50 % | 590,324 |
| Накладные расходы (ПЗ+Социал+Трансп) * 2 % | 2,00 % | 64,279 |
| Итого ПЗ+Социал+Трансп+Наклад | 100,00 + | 3 278,267 |
| Сметная прибыль (ПЗ+Социал+Трансп+Наклад) * 2 % | 2,00 % | 65,565 |
| Итого ПЗ+Социал+Трансп+Наклад+Сметна | 100,00 + | 3 343,832 |
| НДС (ПЗ+Социал+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 % | 20,00 % | 668,767 |

Total deviz:

4 012,60

Intocmit

Verificat



 (funcția, semnătura)

 (funcția, semnătura)